РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
совЕт

хtуковского сЕльского
ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
рАЙонА

422382 д. Жуково, ул. Верхняя,8

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЖУКОВО АВЫЛ Х(ИРЛЕГЕ

совЕты

422З82 Жуково авылы,Югары, 8

тел. (843 7З ) 5 -З2-22, факс 5 -З2-22, e-mail guk.tet @tаtаr.ru
огрн 102l606558104, инн/кпп lбз800l575/163s0l00l

рЕшЕниЕ
30 декабря 202! года м 14_1

о внесении изменений в Решение совета Жtуковского
сельского поселения Тетюшского муниципального раЙона

РеспубЛики Татарстан от 1б.12.2020r М 5_1 <<О бюджете Хtуковского
сельского поселе"";;";:ffiхт#iу;r;:fi#::J#""на на 202l fоД и на

заслушав и обсудив информацию Главы Жуковского сельского поселения по
вопросу внесения изменений в Решение Совета Жуковского сельского поселения
Тетюшского мунициIIального района Республики Татарстан от 16.12.2020г ЛЬ 5-1 <о
бюджете Жуковского сельского [оселения Тетюшского муниципzlJIьного района на 202|
год и на плановый период2022и2O2З годов)>, СоветЖуковского сельского поселения
РЕШИЛ:

внести В решение Совета Жуковского сельского поселения Тетюшского
муниципzLтьногО района Республики Татарстан от 1б.12.2020г ЛЪ 5_1 ( О бюджете
ЖуковскОго сельсКого посеЛения ТетЮшского мунициtIttJ'IЬноГо района на 202| год и на
плановый период 2022 и 202З годов) следующие изменения:

1. в статье 1, пункте l, подпункте 1 после слов <общий объем доходов бюджета
Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципального района
РеспубликИ Татарстан в сумме> цифры d585,6З884) заменить ц"6рur"
<<7зt8,J0284>,,

2. в статье 1, пункте 1, подпункте 2 после слов <общий объем расходов бюджета
ЖуковскОго сельсКого <2603,94596>> заменитЬ цифрамИ (7З40,009 96, ;

в статье 1, пункте 1, подпункте З после слов <дефицит бюджета
сельскогО поселения Тетюшского мунициIIального района Республики
сумме) цифру (18,З0712)) заменить цифрами <<2\,ЗOJ\2 >>.

3. ТаблиЦы 1 приложений |,2,5,6 изложить в новой редакции.4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
муниципzLтьного района_и разместить на официzL,Iьном портiLле правовой
Республики Татарстан (РRАvо. TATARSTAN,RU).

5. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

муниципального района
Республики Татарстан

Жуковского
Татарстан в

тетюшского
информации

Н.П.СаполжЕиков

Приложение Nll
к Решению Совета Жуковского
сельского поселениJI Тетюшского

муниципаtrьного района Ресгryблики
Татарстан " О бюджете Жуковского
сельского поселенIUl Тетюшского
муниципfu,Iьного района Республики
Татарстан на 202l год и на плановый
период 2022 и 2023 годов> с
изменениJlми от 30, l 2,202 1 г Jrгs l 4- l

Таблица 1

источники фиrrансирования дефицита бюджета Жуковского сельского поселения Тетюшскоfо
муниципального района Республики Татарстан на 2021 год

тыс

Код показателя наименование показателя Сумма

01 00 00 00 00 0000 000
Источники внутреннего финансирования дефицитов
бюджетов 21,,30712

01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах ло учету средств
бюджета 2\,30712

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -73l8.70284

]l 05 02 01 10 0000 5l0 Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджета муницип€шьного района

_"7з18"70284

01 05 00 00 00 0000 б00 Уменьшение остатков средств бюджетов 7340,0099б

0l 05 02 0l l0 0000 бl0 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджета муниципЕцьного района

7340,00996

Приложение ЛЪ2

к Решению Совета Жуковскогосельского
поселения Тетюшского муниципа,rьного

района Республики Татарстан " О бюджете
Жуковского сельского поселения Те.гюшского
ýlуниципit!тьного района Республики
Татарстан на202l год и на ллановый период
2022 и 202З годов) с изменениями от
30.12,2021г ЛЬ14-1

Таблица 1

прогнозируемые объемы доходов бюджета Жуковского
сельского поселения Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан на

2021 год.

тыс и
Наименование доходOв код дохода Счмма

НДЛОГОВЫЕ И НЕНДЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 ll37,40
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЪ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 210.40
На,rог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 1 10 2l0,40
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 0,00
Единый сельскохозяйственный н:шог l 05 0з000 01 0000 1 l0 0,0с
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 0б 00000 00 0000 000 567.00
Налог на имущество физических лиц l 06 01000 00 0000 000 27,00
земельный нiulог 1 06 06000 00 0000 110 540,00
Средства самообложения граждан 1 17 14000 00 0000 150 360,00
Средства самообложения грiDкдан, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений l 17 140з0 10 0000 150 з60.00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 б181.30284
Безвозмездные поступления от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации 2 02 00000 00 0000 000

6181,30284

.Щотации бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 2 02 10000 00 0000 150

]]9,20

су бси дии бюджетам бюджетной с истем ы Росс и йской
Федерации (|иежбюджетные субсидии) 2 02 20000 00 0000 150 101з,9418l

субвенции бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 2 02 з0000 00 0000 1 50

99,90

Иные межбюджетные траIIсферты 2 02 40000 00 0000 150 4288,2610з
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений для компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принятых
органами власти другого уровн{ 20245160 10 0000 150

4288,26l0з

ВСЕГО ДОХОДОВ 7318,70284

Приложение Лс5
к Решению Совета Жуковского сельского
поселения Тегюшскоlо vуниципаJьноIо района
Республики Татарстан "О бюджете Жуковского
сельского поселения Тетюшского
муниципilльного района Республики Татарстан
на 202 1 год и плаrrовый периол 2022 и 2023
годов) с изменениями от 30, l2.202 l г Ллl4-]

Таблица 1

распределение бюджетных ассиfнований бюджета Жуковского сельского
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан по

разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов
классификации расходов бюджета на 202l rод

наименовапие Рз пр IIср вр CvMMa
обшегосударственные вопрOсы 0l 1320,80929
Функционирование высшего должностного лица MecTнot.o
самоуправления 0l 02 680-0 l 89
Непрограммные направлениJl расходов 0l 02 99 0 00 00000 680,0 l 89
Глава муниципального образования 0l n) )9 0 00 020з0 680.0 1 89
расходы на выILцаты персонrrлу в цеJlях обеспечения выrlолнения

функчий государственными (муниtципаrьными) органамиJ казенными

учреждениJIми" органами управления государственными внебюджетными

фондами 0l о2 )9 0 00 020з0 l00 680.0 1 89
Функчионирование местных органов исполнительной власти 0l о4 508.26445
Непрограммные направления расходов 01 04 99 0 00 00000 508.26445
[_{ентральный аппарат 01 04 99 0 00 02040 508.264,15
расходы на выIuIаты персона,цу в целях обеспеченrш выпоJlненtut

функций государственными (муниципальными) органами! казенными

учрех(денияМи, органами управлениJI государственными внебюджетными

фоrцами 0l 0.1 99 0 00 0204i) 100 з69.52]0]
Закупка товаров, работ и услуг для государственIiых (муниципальных)

нужд 01 04 99 0 00 02040 200 ,l,з1.1g212

Иные бюджетные асOигнованшl 0l 04 99 0 00 02040 800 1.55526
Обеспечение деятельности финансовых органов 0l 06 |-00с
межбюджетные трансферты. передаваемые бюджетам муниципальных

образований на осуцlествление части полномочий по решению вопросов

местного значенI]JI в соответствии с заключенными соглашениями 0l 06 )9 0 00 25600 500 1.00t
Jбеспечение проведения выборов и референлумов 0l 0] 99 0 00 020l0 l. l0(
Иные бюдяtетные ассигнованш{ 0l о7 99 0 00 02010 800 1.10c
Щругlrе общегосударственные вопросы 0l з l з0.43
Непрограммные направленIлJI расходов 0l 3 99 0 00 00000 l24.669
уrrлата налога на имуlцество организаций и земельного нiu]ога 01 з )9 0 00 02950 |24.669
Иные бюдяtетньiе ассигнованшI

01 3 99 0 00 029.50 800 l24.669
Непрограммные направленшI расходов 0l ) 99 0 00 00000 5.7569
Страхование муниципальных с,ц/жацlих 0l з 99 0 00 924l0 1.4889
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципапьных) 0l 3 99 0 00 92410 200 1.4889
flиспансеризация муниципа[ьных служащих 01 з )9 0 00 97080 4,268
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных) 0l )9 0 00 97080 200 4"268
Национальная оборона 02 00 99.90(
lvlооилизационная и вневойсковая полготовка 02 0з 99,90(
:{епрограммные направлениJl расходов 02 0з )9 0 00 00000 99,90t
Осуществление первичного всинского учёта на территориях, где

отсутствую1, военные комиссаDиаты 02 0з 990005I180 99,90с
расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вылолнен}ul

функций государственными (муниципа:lьными) органами, казенными

учрея(дениями1 органами управления государственными внебюджетными

фондам и о2 0з )900051l80 l00 89,600
Закупка товаров. работ и услуг для государственных (муниципальных)
try}ц 02 0з 990005ll80 200 10,з00

нацшональная экономика 04 810.8б559

Щорожное хозяйство (дорожный фонл) 04 09 8 l 0.86559
Непрограмм ные направл9ния расходов

04 09 )9 0 00 00000 8 l 0.86559

3троительство,содержание и ремонт автомобильных дорог и иtDкенерных

эооруяtений на них в границах городских округов и поселений в рамках

iпягпrrсmпйстря 04 09 )9 0 00 78020 8 1 0.8655!

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
04 09 )9 0 00 78020 200 8 10.86559

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 5095.13508

коммчнальное хозяйство 05 02 120.000

Мероприятлlя в области коммунального хозяйства 05 02 99 0 00 75050 l 20.000

Закупка товаров, работ и услуг лля государственных (муниципальных) 05 02 99 0 00 75050 200 120,000

Благоустройство 05 0з 4975. l з508

Непрограм мные направления расходов 05 0з 99 0 00 0000t) з96 l .04з27

уличное освещение 05 0з 99 0 00 780l0 4з9.78562

Закупка товаров, работ и услуг для муниципа,rьных нужд 05 0з 99 0 00 780l0 200 4з9.78562

Содержание кладбищ 05 0з 99 0 00 78040 21з.476"78

Закупка товаров, работ и услуг для муниципiLльных нуя(д 05 03 99 0 00 78040 200 zlз.з2618

иные бrолжетные ассигнованиJI 05 0з 99 0 00 78040 80t) 0,1 50

Прочие меропр[lJIтия по благоустройству городских округов и поселеt{ий

05 0з 99 0 00 78050 зз07.93087

3акчпка товаров, работ и услyг для муниципальных ну}ц 05 0з 99 0 00 78050 200 зз07.9з087

Софинансируемые расходы на реализацию мероприятий по

коvплексномч развигию сельских герриlорий 05 03 |4 7 04L5760 z5l,з48

Закупка товаров, работ и услуг для муниципiLrIьных нужд
05 03 14,7 o4L5160 200 251,з48

Софинансирумые расходы на реа-цизацию мероприятий по комдлексному

развитию сельских территорий, в том числе за счет средств резервного
rtlонла Российской Фелеоашии" 05 03 |4 1 04L576F 756.5938 l

3акупка товаров, работ и ус,цуг для государственных (муниципальных)
;

ryжл 05 0з 141 04L576F 200 756.59з8 l

(]олиальная политика l0 1.000

]оциальное обеспечение населенrul l0 03 l,000

мепоппия,гия в области социальной политики l0 0з 0 з1 01 05410 1.000

Закупка товаров, работ и услуг для муниципzl,lьных нун(д
10 03 0 зl 0l 054lt) 200 1.000

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов

РФ и мчнипипальных обпазованпй |4 l2,300

Прочие межбюджетные трансферты общего характера
|4 03 l 2,з00

Субслции бюджеrry субъекта Российской Фелерации из местных

бюджетов для формирования регион,1,1ьного фо}ца финансовой
подJlеDжки поселений (котрицательные> трансферты ) l4 0з 99 0 00 20860 1 2.300

Межбюджетные трансферты
|4 03 99 0 00 20860 500 l 2.з00

ВСЕГО РЛСХОДОВ 7340.0099б

Jтроительство,содержание и ремонт автомобильных дорог и иtDкенерны)

:ооружений FIa HtTx в границах городских округов и поселений в рамках

i пя гпrrстппйстря 04 09 )9 0 00 78020 8 1 0.8655!

закупка товаров, работ и услуг для государственt{ых (муниципальных)

04 09 )9 0 00 78020 200 8 l0.86559

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 5095.13508

Коммунальное хозяйство 05 02 l20.000

Мероприятия в области коммуна,Iьного хозяйства 05 02 99 0 00 75050 l 20.00с

Закупка товаров, работ и услуг лля государственных (муниципальных) 05 02 99 0 00 75050 200 120.000

Благоустройство 05 03 4975. l 3508

[,Iепрограммные направления расходов ()5 0з 99 0 00 00000 з96 l .04з27

уlrичное освещение 05 03 99 0 00 78010 439.78562

Закупка товаров, работ и услуг для муницилzLпьных нужд 05 0з 99 0 00 78010 200 4з9.78562

Солержание кладбищ 05 0з 99 0 00 78040 21з.4,7618

Заr.ryпка товаров, работ и услуг для муниципit,,lьных ну}ц 05 03 99 0 00 78040 200 zlз.з26,78

иные бюлжетные ассигнования 05 03 99 0 00 78040 800 0,150

Прочие мероприятия по блаrоустройству городскro( округов и поселений
05 0з 99 0 00 78050 з307.9з087

Закупка товаров. работ и услyг для муниципzlльных ну)Itд 05 0з 99 0 00 78050 200 зз07.93087

Софинансируемые расходы на реализацию мероприятий по

комплексномч Dазвиlию сельски\ rеппиlоDий 05 03 |4 7 04L576t) 257.з48

Закупка товаров, работ и ус"туг лля муниципaL,Iьных нун(д
05 0з l4 7 04L5760 200 257.348

Софинансирумые расходы на реализацик) мероприятий по комдлексному

развитию сельских территорий, в том числе за счет средств резервного
rtlонла Российской Фелеоапии" 05 03 14,7 04L5]6F 756.5938 l

3акупка товаров, работ и ус,туг лля государственных (муниципальных)

ryжл 05 0з |4 7 04L576F 200 756.59з8 l

сопиальная политика l0 1.000

]оциа;lьное обеспечение населенlбI l0 0з 1.000

мепоппиятия в области социальной политики l0 0з 0 31 0l 05410 1.000

Закупка товаров, работ и услуг для муниципzrльных нух(л
t0 03 0 з1 0l 05410 200 1.000

Межбюджетные трапсферты общего характера бюджетам субъекгов

рФ и мчниrrипальных обоазований l4 l2,300

Прочие межбюджетные трансферты обшего характера
l4 03 l 2,з00

Субслции бюджету субъекта Российской Федераuии из местных

бюджетов для формирования регионil,,Iьного фопла финансовой
подJlеDжки поселений (котlэицательные> трансферты ) l4 0з 99 0 00 20860 12,зOi]

Межбюджетные трансферты
l4 03 99 0 00 20860 500 l 2.з00

ВСЕГО РАСХОДОВ 7340.0099б

Приложение Nлб

к Решению Совета Жуковского сеJьского
поселения Tet юшского vуниципшьноl о района
Республики Татарстан "О бюлжете Жl,ковскот.о
сельского поселения Тетюшского
муниципшьного района Республики TaTapcтar
на 2021 год и плановый периол 2022 и 2023
годов)) с измснениями от 30, 1 2.202 1 г Лq l 4- l

Таблица 1

ведомственная структура расходов бюджета Жуковского сельского поселения
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

на 2021 год

напменование Вед. Рз пр цср вр CvMMa
исполнительный комитет Жyковского сельского llоселения
тетюшского мчниццпального района 9l4 7340,00996
Общегосударственные вопросы 9|4 01 1J20.80929
Функчионирование высшего лоJlжностного лица местног0

самоуправления 9l4 0l 0z 680.0189
Непрограммные направлениJl расходов 9l4 0l о2 99 0 00 00000 680.0 l 89
Глава муниципального образования 914 0l 02 99 0 00 020з0 680,0l89
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспеченIбI выполнgния

функций государственными (муниципальными) органами, казенными

учреп(дениями! органами управлениJI государственными внебюджетными

фондами 9l4 0l 02 99 0 00 020з0 l00 бt]0.0l89
Эункциоttирование местных органов исполнительной власти 9l4 0l 04 508,26445
Непрограммные направления расходов 914 0l 04 )9 0 00 00000 508.2644
I{ентральный аппарат 9l4 0l 04 )9 0 00 02040 508.26.14:
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения

функций государственными (муниципальными) органами, казенными

учреllцениями, органами управ.гIения государственными внебюджетными

фондами 914 0l 04 99 0 00 02040 100 з69.52107
Закупка товаров, работ и услуг для государствеIrных (муниципальных)

ну}ц 9|4 0l 04 99 0 00 02040 200 |з,7.18212
Иные бкlджетные ассигнованш{ 9|4 0l 04 99 0 00 02040 800 l,55526
Обеспечение деятельности финансовых органов 9|4 0l 06 1,000
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных

образований на осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значеtlиJI в соответствии с закJ]юченными соглашениями 9l4 0l 06 99 0 00 25600 500 1,000
Эбеспечение проведения выборов и референдумов 9 4 01 07 99 0 00 020l0 l .l00
и ные бюджетные ассигнован ия 9 4 01 о,7 99 0 00 020l0 800 I .l00
Щругие обшегосударственные вопросы 9 4 0l _] l з0,4з
Непрограммные }{аправления расходов 9 4 01 з 99 0 00 00000 |24.669
Углrата налога на имущество организаций и земельного налога 9 4 0l з 99 0 00 02950 I24,669
иные бюджетные ассигнования 9 4 01 з )9 0 00 02950 800 |24.669
Непрограммные направлелlия расходов 9 4 0l з )9 0 00 00000 5.756g
Страхование муниципальных служащих 9 4 0l 3 )9 0 00 924l0 1,488!
Jакупка товаров, работ и ус,пуг для государственных (муниципапьных) 9 4 0l з )9 0 00 924l0 200 1.488!
Щиспансеризачлrя муниципальньж служащих 9 4 0l ] 99 0 00 97U80 4,268
3акупка товаров. работ и услуг для государственных (муничипальных) 9 4 0l з 99 0 00 97080 200 4.268
[Iациональпая оборона 9 4 02 00 99.900
Мобилизационная и вневойскова.F полготовка 9 4 02 03 99,900
Непрограмм ные направления расходов 9 4 02 0з 99 0 00 00000 9q.900
Осуrцествление первичного воинского учёта на территориях. lде

отсутствуют военные комиссариаты 914 02 0з )90005lt80 99,900
Расходы на выплаты персоналу в це.,rях обеспечениJI выполненIrI

функций государственными (мунишипапьными) органами, казенными

учрекдениями. органами управления государственными внебюджетными

фондами 914 о2 03 99 0 00 5l l80 l00 89.600
Закупка ToBapoBr работ и ус,туг для государственных (муниципальных)
Ery}rц 9l4 о2 0з 9900051l80 200 I0._]00

Национальная экономика 914 04 810.8б559

Щорожное хозяйство (дорожный фоrц) 9l4 04 09 8 l 0.86559
Непрограммные направленлfi расходов

914 04 09 99 0 00 0000() 8 l 0.86559
строительство.содержание и ремонт автомобильньж дорог и инженерны

сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках
благоустройства 914 04 09 99 0 00 78020 8 l 0.86559
3акупка товаров, работ и ус,цуг для государственных (муниципальных)
Jy)Iц 9l4 04 09 99 0 00 78020 200 8 l 0,86559
Жилищно-коммунальное хозяйство 9 4 05 5095,13508
Коммунальное хозяйство 9 4 05 о2 l 20.00с
Меропрлtятия в области коммунiшьного хозяйства 9 4 05 о2 99 0 00 75050 l20.000
3акупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 9 л 05 о2 )9 0 00 75050 200 l20.000
Благоустройство 9 4 05 0з 4975.1 з5Ot
Непрограммные направленрu расходов 9 4 05 0з )9 0 00 00000 з961.01з2,1
уличное освещение 9 4 05 0з )9 0 00 78010 4з9,78562
Закупка ToBapoBJ работ и ус,туг для муниципаJrьных нухц 9 4 05 03 99 0 00 780l0 200 4з9.78562
Содержание кладбиul 9 4 05 0з 99 0 00 78040 21з,47678
Закупка товаров, работ и ус,цуг дJrя муниципaulьньп нужд 9 4 05 03 99 0 00 78040 200 2lз.з26]8
иные бюдясетные ассигнования 9 4 05 0з ]9 0 00 78040 800 0,1 50
прочие мероприятия по благоустройству городскпх округов и поселений

9l4 05 0з )9 0 00 78050 зз07,93087
Jакупка товаров, работ и услуг для муниципальных нуrtд 914 05 0з 99 0 00 78050 200 з307.9з087
Эофинансируемые расходы на реаr]изацию мероприятий по
{омплексному раJвиIию сельских геооигооий 9,14 05 03 14 1 04L516o 25 7.348
3акупка товаров, работ и услуг для муниципаJrьных нужд

9l4 05 0з 14 7 04L5760 200 257.з48
Софинансирумые расходы на реtl,,Iизацию мероприятий по комплексному
развитию сельских территорий. в том числе ]а счет средств резервного
фонда Российской Федерации " 914 05 0з |4 1 04L5,76F 756,5938 l
Закупка ToBapoвJ работ и 1zслуг для государственных (муниципальньгх)

}ryя(Д 914 05 03 14 7 O4L576F 200 756.5938 l

оциальная политика 9l4 I0 I.00t
,оциальное оOеспечение населения 9l4 l0 0з 1.00(

Мероприятия в области социальной политики 9l4 l() 0з 0зl 0l 05410 1.000
Закупка товаров. работ и ус,цуг для муниципirльных нух(д

9l4 l0 03 ] зl 01 05410 200 1,000
Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов

РФ и муницппальных обпазованнй 914 14 l2.з00
Прочие межбюджетные трансферты общего характера

914 14 0з l 2.зOt
Эубсидии бюджеry субъекта Российской Федерации из местных
jюджетов для формирования регионального фонла финансовой
lоддержки поселений (котрицательныеlr тоансфепты) 9|4 14 0з 99 0 00 20860 I 2.з00
Ме;кбюджетные трансферты

9l4 1,4 03 99 0 00 20860 _500 l 2,з00
всЕfо рАсходов

7340.0099б